ציון בחינה סופי : 92.00

הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים

***** לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "ג'יבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב ולפתוח ב - reader acrobat *****

דיני קניין

ד"ר שי שטרן

צוות ההוראה: אור תמר, שי חי

מס' קורס: 99208-01

בחינה מועד א', סמסטר ב' 2022 תשפ"ב

משך הבחינה: כשעתיים

בחינה בחומר פתוח

תשומת לבכם למגבלת המילים בכל שאלה.

שאלה מס' 1 (70 נק')

רחל היא אישה קשישה וחולה המטופלת בבית החולים זה כמעט שנה. בבעלותה דירה הרשומה על שמה בגבעתיים. ביום 1.1.2019 לאה זייפה את תעודת הזהות של רחל ונקשרה בעסקה למכירת הדירה ליעקב.